2021 年５月 14 日

各      位

会 社 名       株式会社 fonfun

代表者名       代表取締役社長 林 和之

（コード番号  2323）

問合せ先責任者 取締役経営管理部部長 八田 修三

（TEL     03-5365-1511）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2020年 11月 18日に公表した 2021年３月期の通期連結業績予想と本日公表した実績値において差

異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

●業績予想と実績値との差異について

2021年 3 月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（2020 年 4 月 1 日～2021年 3 月 31 日）

                                      （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属する

当 期 純 利 益
1 株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）

612

41

38

28

円 銭

8.59

実 績 値（Ｂ） 592  43 41 41 12.41

増減額（Ｂ－Ａ） △19 1 3 12

増減率（％） △3.2 4.7 8.3 44.5

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ）
545  5 5 3 1.32

差異の理由

売上高につきましては、新型コロナウイルス感染症による一部のお客様の業績不振の影響で予想を若

干下回ることとなりました。

営業利益及び経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、2020年12月18日に実施し

た減資により資本金が1億円以下となったことから、過去の欠損金による繰越控除が全額認められるよう

になり所得金額が0円となったため、法人税・法人事業税・均等割以外の法人住民税の額が0円となり、

利益を押し上げることとなりました。

以上